
HLEDÁME KANDIDÁTY DO 
2-LETÉHO TRAINEE PROGRAMU

CO POZNÁŠ?
• Práci týmu servisu a  náhradních dílů v divizi  

stavebních strojů

• Aktuální techniku a technologie ve stavebních strojích

• Práci technických školitelů v oblasti školení technických 
znalostí servisních pracovníků

• Preventivní péči o stroje prostřednictvím naší  
tribotechnické laboratoře 

• Jak náš tým řeší  technické problémy na stavebních  
strojích a  jak pracuje naše garanční oddělení

• Práci v marketingu servisu a náhradních dílů, přípravu 
a realizaci řešení pro aftermarket, včetně e-biz řešení

• Produkty v oblasti telematiky,  náhradních dílů a další 
specifické  řešení  pro opravy strojů, které nabízíme 
a připravujeme

• Řízení  logistiky a cenotvorby náhradních dílů  
včetně podpory prodejních týmů v ČR

PŘIHLAS SE, POKUD:
• Jsi absolvent VŠ nebo student posledních ročníků VŠ

• Baví tě technika a chceš se v tomto oboru dále rozvíjet

• Umíš komunikovat v češtině a angličtině

• Jsi energická a sebevědomá osobnost s chutí něco dokázat

JAKO TRAINEE  
U NÁS ZÍSKÁŠ:
• Důkladný trénink a zaškolení on-the-job

• Praktické dovednosti pod vedením zkušených kolegů

• Sebevědomí při komunikaci se zákazníky a kolegy

• Schopnost samostatně vést projekty

TAK NEVÁHEJ A PŘIHLAS SE!

KLÍČEM K ÚSPĚCHU JSOU NAŠI LIDÉ…
KONTAKT:
Zeppelin CZ s. r.o.
Barbora Zvárová: barbora.zvarova@zeppelin.com 
Lipová  72
251 01  Modletice-Modletice
Česká republika

Zeppelin CZ s.r.o., součást mezinárodního koncer-
nu ZEPPELIN GmbH, je výhradním prodejcem sta-
vebních a důlních strojů Caterpillar, dále motorů 
a energetických zařízení od stejného výrobce. 
Kromě prodeje zajišťuje také komplexní servis 
včetně dodávky náhradních dílů. Flexibilními 
pronájmy strojů a zařízení různých značek se 
zabývá Půjčovna strojů Zeppelin CZ.

TRAINEE PROGRAM  
PRO ABSOLVENTY/ 
STUDENTY VŠ


